



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

UP HOLDING FREDERICIA APS
RAVNSGÅRDSVEJ 15, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2018

Flemming Uffe Bak Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	UP Holding Fredericia ApS Ravngårdsvej 15 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 07 80 39 Stiftet: 4. december 2006 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Uffe Bak Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Gothersgade 31 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 22 tkr. på koncernniveau anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 tkr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		53.705	613
Eksterne omkostninger.....		-8.825	-9
DRIFTSRESULTAT.....		44.880	604
Finansielle omkostninger.....	1	-30.062	-47
RESULTAT FØR SKAT.....		14.818	557
Skat af årets resultat.....	2	7.568	12
ÅRETS RESULTAT.....		22.386	569
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinær udbytte.....		150.000	0
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-851.787	613
Overført resultat.....		724.173	-44
I ALT.....		22.386	569

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		945.895	1.596
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	945.895	1.596
ANLÆGSAKTIVER.....		945.895	1.596
Tilgodehavende selskabsskat.....		25.568	150
Tilgodehavender.....		25.568	150
Likvider.....		40.091	2
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		65.659	152
AKTIVER.....		1.011.554	1.748
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		139.575	992
Overført overskud.....		203.405	-492
EGENKAPITAL.....	4	467.980	625
Gæld til pengeinstitutter.....		75.000	100
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		456.332	878
Selskabsskat.....		0	133
Anden gæld.....		5.992	6
Kortfristede gældsforpligtelser.....		543.574	1.123
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		543.574	1.123
PASSIVER.....		1.011.554	1.748
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.	Note	
Finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	19.879	34		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.183	13		
	30.062	47		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-7.568	-12		
	-7.568	-12		
Finansielle anlægsaktiver			3	
	Kapitalandele i dattervirksom- heder	Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017.....	605.001	0		
Tilgang.....	0	75.000		
Afgang.....	0	-75.000		
Kostpris 31. december 2017.....	605.001	0		
Opskrivninger 1. januar 2017.....	991.361	0		
Udloddet resultat.....	-700.000	0		
Årets opskrivninger.....	49.533	0		
Opskrivninger 31. december 2017.....	340.894	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....	945.895	0		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	991.362	-491.596	624.766
Valutakursreguleringer.....			-29.172	-29.172
Forslag til årets resultatdisponering.....		-851.787	724.173	-127.614
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	139.575	203.405	467.980
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 t.kr. pr. balancedagen.
